1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO

GERAL DO EDITAL Nº 677/UFFS/2017 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 005/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Enfermagem/Subárea: Enfermagem em Saúde

Mental e Estágio Curricular Supervisionado

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
003/CH-01/2017 Graziela Piovesan 1,41 10,00 8,28 1º

004/CH-01/2017 Vivian Balem Conrado 1,95 8,60 7,27 2º

001/CH-01/2017 Cristiane Regina Gosch Sbeghen 0,54 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

005/CH-01/2017 Leidimari Meneghini 1,08 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

006/CH-01/2017 Maira Tellechea da Silva 10,00 1,17 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

002/CH-01/2017 Márcia Danieli Schmitt 1,08 2,03 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

Área de conhecimento 02 -  Educação Especial

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
001/CH-02/2017 Olga Christina Scandolara dos Santos 10,00 8,40 8,72 1º

002/CH-02/2017 Aline Borin 3,67 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2,III do edital

004/CH-02/2017 Daniane Fátima Quadrado Caminero 2,65 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2,III do edital

005/CH-02/2017 Fernanda Aparecida de Mello 3,67 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2,III do edital

003/CH-02/2017
Paula Cristina Klahold Rodrigues dos

Reis 3,98 5,18 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II do edital

Área de conhecimento 03 -  Enfermagem Obstétrica, Enfermagem na Saúde da

Mulher e da Criança e Estágio Curricular Supervisionado

2

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
002/CH-03/2017 Adriana Cristina Hillesheim 8,11 9,35 9,10 1º

003/CH-03/2017 Renato Augusto Marcon Pesibiczeski 4,82 8,37 7,66 2º

001/CH-03/2017 Joseani Fatima Pichinin Paini 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2,III do edital

004/CH-03/2017 Neiva Prestes Bragagnolo 3,17 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2,III do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 15 de agosto de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó